1

关于组织观看话剧《血色高台》的通知

各单位、各部门，附属张掖人民医院：

为庆祝中国共产党成立 102 周年，推进主题教育走深走实，激励

全体党员干部师生传承红色基因、加强党性修养、不忘初心使命、积

极担当作为。根据学校主题教育和“三抓三促”行动工作要求及全省

2023 年高雅艺术进校园活动安排，学校邀请高台县红色话剧《血色高

台》来校演出，现将观看事宜通知如下：

一、演出时间

2023 年 6 月 24 日（星期六）20:00

二、演出地点

河西讲堂观众厅

三、参加人员

学校在家校领导、党委常委，全校科级以上干部、党支部书记，

各学院学生代表；

四、具体要求

（一）办公室、宣传部负责组织学校在家校领导、党委常委，全

校科级以上干部、党支部书记集中在 6—8 排就坐；

（二）团委负责组织学生代表以学院为单位整体组队入场；

（三）观看演出须提前 15 分钟有序入场，在指定区域就坐；

2

（四）观看演出时须保持安静，不得大声说话或随意走动，请将

手机关闭或调成静音状态；

（五）演出结束后，各单位、各部门、二级党组织结合主题教育、

“三抓三促”行动和“七一”红色教育，通过开展主题党日、组织观

后感等活动进一步深化教育效果。

党委宣传部

2023 年 6 月 23 日